o

委36－2

第35回宇宙開発委員会（定例会議）

　　　　　議事要旨（案）

1．日　時　　平成11年9月29日（水）

　　　　　　　14：00～14：40

2．場所　委員会会議室

3．議　題　　（1）宇宙開発事業団評佃委員会平成11年度部会評価結果について

　　　　　　（2）その他
●

4。資　料　　委35－1－1

委35－1－2

委35－2

平成11年度宇宙開発事業団評価委員会部会会合の開催結果に

ついて

宇宙開発事業団評価委員会部会評価報告書

第34回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨（案）

　5．出席者

　　　　宇宙開発委員会委員長代理

　　　　宇宙開発委員会委員

●　　　　　”
．　　　　　　　　　　　　　　　　　，，

郎
郎
晴
生

一
二

喜
鎮
安
茂

柄
葉
松
田

長
秋
末
澤

関係省庁

　通商産業省機械情報産業局次長

　運輸省大臣官房技術総括審議官

　郵政大臣官房技術総括審議官

林　　良造（代理）

井上興治（代理）

田中征治（代理）

事務局

　科学技術庁研究開発局長

　科学技術庁研究開発局宇宙政策課長

池　田　　　　要

船　橋　英　夫　他

1

ノ

6．議事
（1）宇宙開発事業団評価委員会平成11年度部会評価結果について

　　宇宙開発事業団より、宇宙開発事業団評価委員会平成11年度部会評価結果につい

　　て、報告があった。　（資料委35－H、委35－1－2参照）

（2）その他

　　事務局より、第34回宇宙開発委員会（定例会議）議事要旨について説明があった

　後、原案通り了承された。　（資料委35－2参照）

以　　上

●

●

2